
Кировское областное государственное профессиональное 

образовательное бюджетное учреждение 

«Орлово - Вятский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ
01 февраля 2024 г. № 23

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 
года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
Положением об организации проведения аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, 
утвержденным приказом №269 от 10 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях установления соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 
деятельности, создать аттестационную комиссию в следующем составе:

• председатель - С.В. Ситников, директор;
• заместитель председателя - М.В. Русских, зам.директора по

- учебной работе;
• члены комиссии:
Л.А. Даровских, методист,
Т.Н. Падерина, заведующая очным отделением,
И.П. Бадьина, заведующая заочным отделением,
К.А. Царегородцева заместитель директора по воспитательной 
работе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Ситников

С приказом ознакомлены:


		2024-02-02T11:42:59+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




